
 

 
 

 24.11.2022  
с. Табарле № 17  

      

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Табарлинского 

сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан от 24.03.2022 № 9 

«Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче 

справки (выписки)»  

 

 

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в 

соответствие с законодательством Российской Федерации по результатам правового 

мониторинга, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 

2022 года № 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации», Исполнительный комитет Табарлинского сельского 

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление Исполнительного 

комитета Табарлинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 24.03.2022 № 9 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)». 

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан по веб-адресу: 

https://agryz.tatarstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а 

также обнародовать на специальном информационном стенде, расположенном на 

территории органов местного самоуправления Табарлинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан.  

https://agryz.tatarstan.ru/


3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждены  

постановлением Исполнительного комитета  

Табарлинского сельского поселения  

Агрызского муниципального района  

Республики Татарстан 

от 24.03.2022 № 9 

(в редакции постановления  

от 24.11.2022 № 17) 

 

Изменения  

в постановление Исполнительного комитета Табарлинского сельского 

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 

24.03.2022 № 9 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)» 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Табарлинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан от 24.03.2022 № 9, следующие 

изменения: 

           

 - абзац 11 пункта 3.3.2.1 изложить в следующей редакции:  

 «Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется 

единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом 

(организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной 

формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля 

электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной 

ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения 

непосредственно в электронной форме запроса.». 

 
 


